
第4章 税務とは?

届出書、申請書編

収益事業開始届出書

青色申告の承認申請書

給与支払事務所等の開設(移転・廃止)届出書

源泉所得税の納期の特例の承認に関する申請書兼納期の特例適用者に
係る納期限の特例に関する届出書

給与所得者の扶養控除等申告書

所得税源泉徴収簿

源泉徴収票、支払調書

給与所得の源泉徴収票等の法定調書合計表

納付書(給与)一般用、納期特例用

納付書(原稿料、講演料等)

償却資産申告書

都民税均等割免除申請書

公益法人等の損益計算書等の提出書
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収益事業開始届出書

年 月 日

名

(フりガナ)

新た1こtN益亭業を開始したので届け出ます。

本店又は主たる

事務所の所在地

益事

,0

税務署長殿

ノ、

納

(フりガナ)

代表者氏瑠

※整理番号

税

T

平成

地

代表者住所

T

年

廊舌(

収益事業の種類

.

駐舌(

月

T

日 事業年度

事業場等の畠称

電話(

関与

税理士

氏

績考)

名

事務所所在地

印

所 在

税理士署瑠押印

「給与支払事務牙博の開設届出書」の提出の有無

地 収益事業の経営責任者

20. 06改正
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部門
決算

期

1」佼益事業の粗腰を記載した書類
2 1佼益事業についての貨昔対照表
3 定款等の写し

4 埼諄項、証明書曜歴事項全部証
明書)、登記綱奪本又はオンライン
登記1青報提し北市岐〒蝿
熊会番号:

個^行年月日:年月日)
5 合of契約書の写し

業種

番号

有

入力 名簿 通信日付印 年月

@

日

(法 1 2 0 3 )

日
日

月
月

自
至

日
日

月
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耳弦

'
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一

年 月 日

法

(フりガガ

人名等

自平成

至翫戈

納

1

己声、申止生'髭"こ、、'に印三茎tととも琵該当の年月日をぎ識してぐださい。
再ひ宥色申告書の提出の承認を申請ずる甥合にばその耽肖しの通知を受けた日又1才取りやめの届出書を提'した

普通法人又1コ翻同組合等にあウてはその設立の日、内国法人である公益法入等又は人格のなしヰ士団等にあって1才新た
組合等にあっては当該誓通法人又1含協同組合割鵡亥当することとなうた日゜斗弦年月日

支語掲グ、零有、し夕くナロこ出しようとする事,燮兵度が連#ぎ宗朔肋喝肩餓したG宮,識法人による^

口連佶法人である内国法人力珀己を分害駐人とする分省雁扮者」を行った場合にば分害蛭扮割の日
平成年月日

寺剃帯^j ,、,の第2項第4号又1ネ第5号餌瀦"綿1の評迅の取渠し) α扶聢により第4条の2 陣平成年月日

口内国法人が、法人税法第4条の5第2項各号の規定により第4条の2の承認を取り消された場厶1よ取り消された
日 年月日

、

2 参考'亭項
①帳懈且織の状況

年月

@

税務署長殿

(フりガナ)

代表者氏名

税

確認

印

※整理番号

地

代表者住所

(法1301)

亭業年勵追法人税の申告書を青色申告によって提出したいので申請します。

一

事 業

本金又
資金

種

・(

目

伝票又は帳簿名

@

②棚Uな^副呉^の有無
イ伝票会計採用
口電子計算^1↓用

③税理ガゞ関与している場合におけるその関与度合

業

左の帳簿

の形態

円

税理士署名押印

帳の

期

※容猫署

灸嗹欄

20. 06改正
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(源0301)

.

平成

゛

税務署長殿

所得税法第部0条の規定により炊の
とおり届け出ます。

給与支払事務所等の開設・移転・廃止届出書

年 月

開設・移転・廃止年月日平成

日

(フりガナ)

氏名又は名称

0届出の内容及び理由

(該当司、る事項のチェック欄口に〆印を付してください。)

開設

住所又は

本店所在地

口開業又は法人の設立

※整理番号

口上記以外

※本店所在地等とは別の所在地に支店等を開設した揚合

(フりガナ)

代表者氏名

移転

口所在地の移転

(注)「住所又は本店所在地」棚にっいては、個人の方にっいては申告所得税の納税地、
法人については本店所在地を記載してください。

年

口既存の給与支払事務所等ヘの引継ぎ

優由)口法人の合併口法人の分割口支店等の閉鎖
口その他(

廃止

電話(

その他(

月

口廃業又は清算結了口休業

0給与支払事務所等にっいて

(フりガナ)

氏名又ほ名称

日給与支払を開始する年月a

住所又は所在地

区Σこシ

区ニニシ

「給与支払事務所等にっいて」欄の記載事項

(フりガナ)

責任者氏名

開設・異動前

平成

T

Eつ

開設した支店等の所
在地

開設・異動前

従事員数

(その他参考事項)

電話(

移転前の所在地

年

引継ぎをする前の

給与支払事務所等

役員

区ニシ

@

税理士

月

異動後

※税務署

処理欄

人

異動前の事項

移転後の所在地

日

従業員

名押印

引継先の給与支払

事務所等

部門

23. 12改正

人(

決算

期

T

異動後の事項

異動後

電話(

U

業種

番号

人(

入力

人

名癖

等

用紙

交付

人

通信

日付印

人

年月日
確認

印

〒

事
務
所
開
設
者

(
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4
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「源泉所得税の納期の特例の承認に関する申請書」
兼「納期の特例適用者に係る納期限の特例に関する届出圭」

碕毒量亨ず易

平成 年

1.源泉所得税の納期の特例(所得税法第216条)にっいての承認を申請します
2.また、との申請が認められた揚合は、源泉所得税の納期限の特例(租税特別措置法第41条の6第1項)
についても併せて適用を受けたいのでこの旨届け出ます。

月

(注)

日

(フりガナ)

瑠

1 源泉所得税の納期の特例及び源泉所得税の納期限の特例にういては記載要領等をご覧ください。
2 1.又は2.のいずれかの申請又は届出を行わない場合には、 1.又は2.のいずれかを抹消し
てください。

税務署長殿

所

申請の日前6か月間の各月末の給与の支払を受け

る者の人員及び各月の支給金額

〔外書は、臨時雇用者に係るもの〕

称

(フりガナ)

代.表者氏名

※整理番号

在 地

T

電話

月

1 現に国税の滞納があり又は最近に粘いて著しい

納付遅延の事実がある場合で、それがやむを得な

い理由によるものであるときは、その理由の詳細

2 申請の日前1年以内に納期の特例の承認を取り

消されたことがある場合には、その年月日

区分

^^^^

年

支給人

外

月

@

年

税理士署畠押印

外

月

年

※税務署

処理欄

支

外

月

外

人

年

、口

23. 06 改正

諦1

外

月

外

人

年

額

外

月

外

決算

期

人

年

円

外

月

外

人

業種

番号

円

外

人

円

外

入力

人

円

畠緯

円

円

通信口付印 年月日
確認

印

@

(源 1 4 0 1 - 3 )
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所1ミ剛務碧長等

税務署長

市区町村長

給与の支払者
の名称(氏名)

あなたに控除対象配偶者や扶養親族がなく、かっ、あなた自身が障害老、寡婦、寡夫又は勤労学生のいずれにも診当しナい場厶には、

平成24 年分給与.所得者の扶養控除等(異動)申告書

控除対象配偶者や扶養親族に該当する人がいない人も提出する必要があります。
この申告書は、

この申告書は、

給与の支払者
の所在地(住所)

区分等

控除対象

゛

A
配偶者

B

控論対象
扶養親族
(16 歳以上)
(靭.1ユ以前制

氏

円

名

障害者、寡婦.寡
失又仕動労半生

1・ー
右の散当する書
C 号及び楓に0を

J、してください.

あむたとの

続柄

1 障害者

生年月

D
他の所悍者が
控除を受ける
美親族等

(フりガナ)
あなたの氏名

昭.耳ι

明・大
Ξ召,^

明,大
EΞ・平

明,火
.冒・平

明,大
nB・平

明・六
0召・^

◎「主たる私与」とは、この申口書を提出した給与の支払者から受ける給与をいい、「従九る給与」とは、それ以外の給与の支払者から受ける給与をいいます
◎控除対象配偶者が老人控除対象配偶者に該当する場合には「老人控除対象配偶者又は老人扶養親剃柵に0印を付けてください゜

0で囲んでください0 また、控除対象扶養親族が特定扶養親旗に該当する場合には、「特定扶養親族」欄に0印を付けてください◎一の申出書の.E栽に当たて._婁'、'園には、「特定扶養親族」欄に0印を付けてください0◎この申告書の記栽に当たっては、裏面の「申.にっいてのー'生煮」等をお読みくださ、'゜____Ξ9,1fJの記栽に当たっては、裏面の「申口にっいてのこ注煮」等をお読みください.

匡分

日

生年月Ξ

゛

老人睦詠対象促偶老
叉弦老人扶養親旗
細]8」.1以前生)

一般の障害者

あなたの住所
又は居所

該当考

特別蹴害者

氏

.

.

岡居特別障害者

同居
老穀等

本人

.

噐:杢

1掟扶養親族

(郵便番号

(平成24年中に異動があった場合に記鞍してください。)異動河日及び事由

平 2.1.2生

{、'.}.,'

.

名

.

,モの他

・モの他

その他

・その他

・モの他

同居
老親等

.

耕淫

関する事項

年

あなたとの
続柄

.

16歳未満の

扶養親族

坪91ユ以後生)

扶養穎談

月

@

止;」 21項及が第2項並がに第317*の3の2第1項及び第2項に基づき、給与の支払者を経由して市区町村長に提出しなけれぱならないとされてぃる

住

生年阿日

世帶主の氏名

.)

氏

昭・平

明・大
自目,^

旧

所

1

N

あなたとの続柄

Φ臭塾苛、
4、ノ、'、^

寡 婦

特別の寡婦

寡 夫

勤労学生

「その他」

A1

又

以下の各欄に記入する必要はありません。

.

.

人)

名

,

は

.

.

^^^^

.

居

あたたとの
続柄

ι

.

所

左記の内容信n埋3電藍姦,奇局運營裏面セ「3 記載に)

住所又は居所

⑧

生年月日

平成24年中の
所得の見積額

工戸

従たる給与につ
いての扶養控除
等申告害の提凪

.

鵠出Lている場。

て(ださい.

.

.

異動月日及び事由

(平成24年中に異動があった場合に記較してください。)

.

.

円

.

住所又は居所

異動月日
及び事由 氏

控除を

異動月日及び事由

{平成24年中に異動があった場合に記載してください。)

きな含続柄
ける他の所得

平成24年中の
所得の見積額

又は居所住所

明・大

明・大

有
無

配
偶
者
の

有
・
無

者受

名

主
た
る
給
与
か
ら
控
除
を
受
け
る

2
 
3
 
4
 
5

平
平

1
 
2
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等
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等
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老
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老
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甲欄

乙欄

a帥円朱満切捨て)

⑳

総支給金額

給退
与雅
所所
1壱1仔

ヂ

2

.

.

.

.

ーー..、..ーーー

...-L-ーーー司
'

1

.

.

3

料

値

4

村

^^^^.^^^^^^^^^^.^^.

5

社会保険料等
控除後の給与
等め金額

【郵便番号

^^^^^^^^^^^^^^^^^^.闇

円

6

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

7

訣養親
族等の

人

手

円

8

.

.

.

,

...ー'冒一ーーー.

,

.

ーーー唇呼...ーー

.

.ーー甲、...'ー

算出税額

円)

9

、゛

10

円

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

等

"

差引

徴収税額

円円

^^^^^^^^.^^.^^^^^^^^

桧

^^^^^^.^.^^^^^^.^^^^

前年の年末調整に基づき繰り越した過不足税額

計

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

^^^^^^^^^^^^^^^^

賞

^^^^^^.^^^^^.^^

@

①

^^^^^^^^^^^^.^^^^..^

告

有

与

(プリガナ)

控除対象配偶者
一般老人

当勿当籾

有・無有・無゛、

^^^^^^甲^^^^^^^^^^^^^

等

(生年男日明・大・昭・乎

月

有
ヨ

有・無

②

量付叉は議我した税額

計

日

有・無

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

区

④

給料

^^^^^^^^^^^^^^^^

年

^^.^^^^^^^^^^^^^

月日

人

賞

差引症高月別通付又は徴取Lた税領差引胆高

月

月日

人

月註

人

給与所得控除後の給与等の金類

日)

月日

人

手

⑤

社会保

険料等

控除額

年

与

月日

人

^^^.^^^^^^.^^^^^

円

"舗引畿熊矯"
当籾・一般の障哲

本人・配・扶(人)
人・特別障害者

、子

計

分

月日

人

③

(税牢

(税率

(税串

(税率

剛率

月

給与等からの控除分(②+⑤)

月日

人

等

金

申告による社会保険料の控除分

月日

人

゛*

生命保険料の控除額

①

申告に上る,」、蜆キ莫企業
共済等掛金の控除分

月ヨ

人

末

④

地震保険料の控除額

⑳

月日

人

本人・配・扶(人)
・同居特別障害著
配・扶(人
・嘉婦・特別の寡婦
・寡夫
・動労学生

⑦

配偶者特別控除額

円

配偶者控除類、扶養控除額、基礎控
除頓及び障害譜等の控除額b合計頓

⑨

円

従たる給与
,旧】き除する
控除対象配偶

扶姜紅叢の冬

π゛'..局忌先戸

⑩

額

調
差引課税給与所得金類(⑨・⑰)
及ぴ算出年税類

⑥

円

⑪

円

⑳

税

⑫

(特定増改築等)住宅借入金等特別控除額

③

⑬

年調年税額(⑲一⑳、マイナスの場合は 0)

⑥

⑭

整
差引超過額又は不足額(⑳一⑧)

⑧

⑮

配偶考の合計所得金額
,(

個人年金保険料支払額

旧長期損害保険料支払額

⑩のうち小規模企業共
済等掛金の金類

@のうち国民年金保険
半階の金頓

⑯

超過額

額

⑰

本年最後の給与から徴収する税額に充当tる金額

円

の精算

⑱

未払給与に係る未徴収の税額に充当する金額

0.0帥円米満切捨て)

差引 還付する金額(⑳一⑳一@)

不足額

の精算

◎」の様式は、平成23年9月1日現在の所得税法等関係法令の規定に基づいて作成してあります.

同上の

うち

⑳

本年最後の給与から徴収する金額

本年中に還付する金類

翌年において'還付する金額

翌年に繰り越Lて徴収する金額

円)

⑳

⑳

理
号

整
番

配
偶
者
の
有
無
右
・
無

人
日
人

親

そ

扶老

,

氏
名

人

親

扶
族
定
親
特
菱

当

人

別

月

業
繊

般
ユ
、
如
"

宅当

つ
収

し
こ
^

額
は
分

税
又
区

の
付
月

上
還
た

同
き
し

人

当

人

凹
無
月
有

日月
有

靴
当
月

円
円
剛

整
過
額

調
る
税
よ
足

ー
こ
」
弓

@
@

住
所

⑳
q

険
の
額

扶
養
控
除
等
の
申
告

%
%
%
%
%

会
等
除

社
料
控

職
名

宗
合
日

.

.

.

..

早

支
月

.

一
.

月
区
分

所
属

区
分
平
成
叫
年
分

に
対
す
る
所
得
税
源
泉
徴
収
簿



支払

を些け

る舎

源泉徴収票絲合与支払報告書)

平成0牟分給与所得の源泉徴腹票

東京都新宿区神楽橋21-1

種

鼈讐・質与

挫除吋象配偶壷

の有焦等老A

別

内苔万:

414

無

{蟻妻1

配偶宝特削
控欺の額

無

宥生年

千、
'

9 9溶

漂仁鱸義(長男)

嬉亭傑

円

05

扶農轟鳥易歓

裁与所疑控除後の全叢

朽

官万,

3 10

氏
(髪始賓響")

懿^

竜

払金類
.

.

5 6熔

〔7U声,) ワニホ'ラ才

309 ・、 1

.

名

入

茨名又は
菰名

人

ξ最隻芥1

署響牙

局註

A

その拒

秤

00

TBO011

環仁成美(長女)

儒護窒留井

東京都新宿区魚河岸1-1 セントラルプラザ1001

所掛錘除の誠の合針頗

2

人

,

内

環仁鯛夫

特定非営利活動法人トーボラ

1

210 9 516 5 8
,

社会保販斜
等の金韻
f.判

484牙78

司

生命保険料
の控除隻

円

董理喬号

宍百む:

中塗武・蓋騒

靴炭匙康卑

支払を

受"る者

徴収秘額

.

9犯80

推婆傑跳料
の撞隊瀬

平成 0 年分報蔦、料金、契約金及び賞金の支払甑書

.

7 618 0

鰐儀境の合討所撫

栖人年金譲湖吸諭

特姥

住所(居所)
又稔所在地

蟇髭薑害謬挫将の全蓋

償

住宅株入金等
井別控熊"顎

報酬

便

豪

支払調書

撒

{電需}

大

分

東京都杉並区朝が谷1-10-26

03-5321-0000

運一

*

板東雄太

円

細

井

田

(換要)

X 04 05

月

講師謝金

B

Ⅱ

支払者

目

市民活動深夜特別講座

315-1

署撰号

鄭獅在' 東京都新宿区魚河岸1-1 セントラルプヲザ1001

支払金額

内

瑛名父は 特定非営利活動法人トーボラ
名弥

江 2 0{0
.

1

杓

00

孫業徴収税額

宍 干i 災
1 210 0 0

整理爵号

(宅誘) 船一53幻一0000

円
0

泉濠

、
卑
.
呼
.
"

、
一
:
子
 
J

特

支

住
所
又
は
鴛

"
尿
太

興
審
賓

死
盲
鞍

黄
労
学
主

奪
史

婦
特
別

掌
一
鰻

考
年
婁

雫
"
蝕

乳
粋
訓

乙
駐

凄
冬

轟
高
り

J

.

.
.
.

闇
一
昇
.
゛

.
〒

支
払
客

'
称
又名氏

名

;
、
寸

:
゛
闇
,
:



.

平成口口無含'翰念薦昌流遁矧判琴等殿澪鷲,素合耐表

住所又は

所在地

氏名又は
名
(フりガナ)

代表者
氏名印

区

平成

拝鈷.給午窒与等
の総額

電話(

ヂ

コ、

の日剛蒋者の匙

年

源泉徴収票
を提出するもの

与

災害誠免注
により徴衣
猶予したもの

月日提出

税務暑長殿

所

E工1ロロロ

2

人風

〔Σ三]ロロロ

区

*".,'、.,卿宙靜魁無

事業種目

退

左のち、源県微収貌の'い

胡書の提出

新規=1
訂正=3

職

[ニヨロロロ[1ヨ,ロロロロロロロロE1ヨロロロロロロロロ

3

フ「

所

'官=2
^

作成責任者

原稿料、講演料等の
報酬又は料金 a号肢当)

報酬

自署押印

徴

区

区分

印

区Ξ]'羽口口噛到
乍,

ナ)

作成税理士

暑名押印

弁踵士、税理士等の
報酬又は料金(2号誠当)

人

収

、

[三コ,ロロ鳳ロロロロロロ

の

診疫報酬(3号該当)

分

料金、

1

職業野珪選手,顎手外交員等の
報酬又は料金(4号該当)

口口
給与

源

芸.且等に係る出演,讃出等の
報酬又は料金(5号該当)

電話(

整理番号

F E 0 1 0 2

泉

区ヨロロロ

署番号

ホステス等の
報酬又は料金(6号叢当)

,

契約金及び賞金の支払調書

計

じヨロロロ

徴

契

人

ロロロロロロロロ

区コaロロ

ロロロロロ

表

3 報酬

賞

釣

収

ロロロロ

E1コロロロ

(3 1 5)

金(7号該当)

Cにコロロ

4 使用

うち、支払調霽を提出ずるもの

金(呂号該当)

@のうち、所得税詰嬉174条第10号
に規定する内国注人に対する寅金

区裂ロロロ

.

計

区

C三1ロロロ

ノ、

災害誠免注に

徴収猶予した

5 譲受

計

ロロロロ

〔ニコロロロ

区コロロロロロロロロ

'ロロロロロロ

印

表

実

翌年以降送付要否

4 不動産の使用料等の支払調書合計表

6 斡旋

要

区

使用料等の鞠額

(316)

税理士番

人

.,..

@のうち、刈姻讐
を提出するもの

徴

EI^ロロロ

計表

支

否

(摘物

件

戡

゛..、

.闇.

1,

[三ヨロロロ

払

.、

(309)

区ヨロロロ

実

5 不動産等の譲受けの対価の支払調書合計表(322)
区

謹受けの封価の願

金

昏のうち刻^
を提出才るもの

(摘卿

立

額

人

払

〔1ヨロロロ
信

区ヨロロロ

(摘要)

..

円

予

閏

区ヨロロロロロロロ

輔

源

竜見

泉

円

鼠

人

(3 1 3 )

徴

腫

収 税 額

円

6 不動産等の売買又は貸付けのあっせん手数料等の支払認筈合計表(314)
区

円

あコせん手数南蛇額

円

(摘要)

@のうち、鬼姻書
を提倒、るもの

Eニヨロロ

(摘卿

Ⅱ

CMT

12

電子

14

FD

15

M0

16

CD

17

以の

玲

書面

30

円

[Σヨロロロ

税務署

整理梱

通信日付印

口口

人

確認印

R 囚回回
口d

円

回回
口d 口
風回團口

,元^の源泉

^゛、

^^^^

退職手当等
の総藝

提
出
用

提
出
す
る
調
書
が
な
い
場
合
は
、
、
"

載
不
要
で
す
。

提
出
媒
体
欄
に
は
、
法

"
月
の
種
類
別
に
コ
ー
ド
を
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。
(
T
"

退

口口
提
出
媒
体口

k

分

、、
暑
印
務
付

"
税
受

り
の
よ
も

合

'

得

i

口
,
口

゛

提
出
者

碑
1
卯
)

ノ

h
ユ
ー

口口

人

口口

出
日月

提
年

口劇
軟

所
得
税
怯
第
刻
条
に
規
定
す
る
報
酬
又
は
料
金
等



(一般用)

厘璽竪邑壹^(納村書)
聾佳^*tl*
停胎

【0之」

蛤瓢詳
(011

包雇労描考め
買金「舟51

遷貰手当碁

歴11^

＼、.ノ

靴仙【OE)

禁名闇一器里や1易@額収済逓知書

役角餐与

田E羽匪ヨ

帳幌零呈

症霊年月白

A

国匪ヨ区羽

団Ξ田

田E盈E囲
性陵
母杢励

E1田図
E}国国

、

^

肯

氏.
ι各叩

匪ヨ尽

"理遅羽図E羽毎

辱

団ヨ図

E1目回図ヨ珂E囲包

持、.】.:、・=.」

E掴国E廻国匪1厩

(納期特例分)

億蛭)

匝Ξ田E四国殴ヨ目
匪]図団ヨ田EE田

^^腔糧絢

玉

＼、〆

厘璽璽邑^(納付塞)
語 32399 ::

晦入伽

圃國ヨ国区羽田

停玲

風長羽国E弼目田

卑業厨整によ碁
業皐惣豊Φ'}

始黒尊
m"

罵

回E廻目E四図田

奪療賓竪による
卦舞悦響m51

B雇劣抽宅の
費章 m斜

t.乏】

伺匪]毎E1包田国

本

ゑ憲手当楚

殿

7 翻◎←え
か宇

目E囲E盟母~田1^.

証滞税

図E姻回団ヨ図疫

船醐ι0名1

'回回を羽国E週母圃

合計蛭

税

厨墜]伺詞目国回

粕付の痘的

君言^.豊壁電署に師"ず¥」亨赴秤帥中に記些Uτ式鳶宴L、
醇τ先
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薦罵閲金謬喜郡盡含@額収済通知塞

硫員巽与

軍成年胸

図E四E囲田~目E翻

^

枚 M 辱毛

田E羽EE国~目E弼

圈鳳囲爾圃翻餌囲

碇圭鼻貞日

亥払分葱県所糟刷
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麗固ミ1

田匪璽E羽珂

更

性所
儒毛鼈

..

に抗

鳳ル
しヘ
てン

讐.竪舟

氏名
^粥

艇.登与

禅

ι制塑日付印)

*

,

目藍羽国匪]図
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円
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、
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受付印
平成

東京都
(フりガナ)

1住所

所

年月 日

都税事務所長殿

父は納税通
知書送達先

有 (フりガナ)

2氏名

者 法人にあっ
てはその名
称及び代表
者の氏名

平成

償却資産申告書

資産の種類

構築物

2

前年前に取得したもの(イ)

3 船舶

4

(電話

航空機

年度

(償却資産課税台帳)

5
車両及ぴ
運搬具

6

自己所有・惜家

(屋号

7

取

円
前年中に減少したもの(ロ)

得

3 事業種目

(資本金等の額)

4 事業開始

年月

円

゛東京都主税局

資産の種類

(ー)

前年中に取得したもの(ハ)

5 この申告に
応答する者
の係及び
氏名

事務所

コ=,南系法客11キ会*ナ゛1ハX 、ノ出力1古田 1 ザ・1、、*ー

十 1

構築物

斐置

船舶

航空機

運搬具

及び傭品

合計

*

法

百万1

6 税理士等

の氏名

額

千1

価

年

7 短縮耐用年数の承認

(電話

コ

コ

計((イ)ー(ロ)+(ハ))

額

8 増加償却の届出

月

ド

十値1

ド

(ホ)

(電話

9非課税該当資産

決

10 課税標準の特例

CD課歴害享

Ⅱ特別償却又は圧縮記帳

定価格

有・無

認税務会計上の償却方法

14

市(区)町村

内における

事業所等資

産の所在地

13 青

有・無

有・無

(ヘ)

色

有・無

課税標準額

印

15

借用

(有

有・無

定隼怯・定額法

資産

無)

有・無

貸主の名称等

16 事業所用家屋の所有区分

(ト)
円

件数 17 備考(添付書類等)

卯那

所有者
氏名

合升

第
二
十
六
号
様
式
(
提
出
用
)

^
ロ
ロ
Ⅱ

器
傭
工
及

.
)

告

①
②
③

円

(
千万百円

価

チ

口
口

ヨ
口

及械
優
概
装

1
2
3
4
5
6
7



均等割免除申請書(都民税)

都税事務所長

支庁長
あて

平成

所

年

在

月

地

往

二のことに「いて,次のとおり申請Lます、。

人

日

早成

都民税(均等割)免除申請書

圭

喪

年度 税額

唖;景近の会含 1乳

*案の枯即
円丑Υ工その内奔

0

"上ひ事窯内写に間する音奄を出fjLて下さい'
条例現則所】39号様式 030Ξ一601

名
畠

代
氏

免
除
を
受
け
上
ウ
ι
司
、
る
事
由



公益法人等の損益計算書等の提出書

年

租税特別措置法第68条の6 (公益法人等の損益計算書等の提出)の規定に基づき、

別添のとおり を提出します。

月 日

税務署長殿

事

損益計算書

収支計算書

連番号

整理番号

業

法

(フりガナ)

提出年月日

年

通信日付印

主たる事務所の所在地

度

人

年

名

(フりガナ)

代

^.^^^

円

表

損益計算書又は収支計算害上、対価を得て行う事業に係る収入について、事業の種類ごとに区分して記

載していない場合には、下の欄に記載してください(雑収入に含めている場合にも、忘れずに記載してくだ

さい。)。

なお、事業の科目欄には、その事業内容を示す適当な名称を記載してください。

また、下の欄に記載しきれない場合には、適宜の用紙に記載して添付してください。

平成

平成

T

月

者 氏

確認印

名

日

事業 の

電話

科 目 収

21.06 改正

入 金 額

円

事業 の 科 目 収 入 金 額

^^^^

日
日

税
務
署
処
理
欄

月
月

年
年

、

、

阜
.
ー
,

、中
甲

'

'

゛

(
規
格
 
A
 
4
)

、

、

自
至


